
都心から一番近い天空のゴルフコース

小田原城カントリー倶楽部

期間
2020年
1月4日(土)～1月31日(金)

すべてのプランで、
ＧＰＳゴルフナビシステムがご利用頂けます。

メンバー様ご同伴・ご紹介のビジター様は、
下記料金表の「ゲスト料金」にてご案内させていただきます。

※本料金表は、【すべて税込】表記となっております。下記プレー料金はセルフ1名様料金となります。

スタンダードプラン コンペパックプラン

★毎週火曜日限定★

料金 平日 土日祝

メンバー 4,800円 6,300円
料金 平日

5,800円
土曜日

10,800円 9,800円
日祝

ゲスト

料金

ビジター

平日

6,800円
土曜日

11,800円
日祝

10,800円

リーダーズボード搭載カートで
コンペも大盛り上がり間違いなし!!

料金

メンバー

料金

料金

ゲスト

ビジター

平日

5,300円
平日

6,300円
平日

7,300円

土日祝

6,800円
土曜日 日祝

11,300円 10,300円
土曜日

12,300円
日祝

11,300円

３組９名様より

コンペ特典②
３組以上
ボール

２ダース

５組以上
ボール

３ダース
プレゼントGPSﾅﾋﾞ付ｶｰﾄで快適爽快！

W e l c o m e ! !
お 試 し サ ー ビ ス デ ー

４名様でお得にプレー出来ちゃいます！

サービスデー料金

セルフ４Ｂ

キャディ付４Ｂ

メンバー

4,500円
7,300円

ゲスト･ビジター

5,500円
7,400円

※ ３Ｂ以 下 の 場 合 は ス タ ン ダ ー ド プ ラ ン と な り ま す 。

★指定日限定★
特別メンバーズデー

メンバー様限定特典
①メンバー様限定

通常4,800円 4,200 円
②２Ｂ割増＆1.5Ｒ

割増無料サービス!!(同伴者も無料)
③ご予約なしでもご来場頂くだけで

プレーのご案内をいたします

※ご予約なし時は８：３０迄にご来場ください。
※空状況により、お待ち頂く場合もございます。
※２ヶ月前の５日に対象日を発表いたします。

ジュニアゴルファー
特別プラン

ジュニアゴルファーはゴルフ界の宝物
当倶楽部はジュニアゴルファーを

応援します。

料金

全日1,０００円!!

※ 1 8 歳 未 満 ま で 。 保 護 者 同 伴 必 須 。
※ 但し、高校生に限り満18歳以上でもジュニア料金にて
承りますが、別途ｺﾞﾙﾌ場利用税(400円)がかかります。

午後からゆったり 薄暮プラン

９Ｈセルフのみ１日６組様限定
２Ｂ割増なし!!

料金

メンバー

料金

ゲスト・
ビジター

全日

2,450円
平日 土日祝

3,450円 5,950円
※原則13時30分以降のスタートとなります。
※前金制・ロッカー・浴室はご利用できません。
※ポイントの付与はございません。

【キャディ付プレーお１人様】 【セルフ割増料金お１人様】
４Ｂ時 +２,８００円 ３Ｂ時 +３,４１０円 ２Ｂ時 +４,０３０円 ３Ｂ時全日割増無料！ ２Ｂ時 +１,２３０円

小田原城カントリー倶楽部
〒250-0024
神奈川県小田原市根府川667  TEL 0465-29-0111  FAX 0465-29-1600
http://www.odawarajocc.com
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セルフのみ３０組様限定 ! !
ノーポーター制を採用したリーズナブルな

料金に加え、１８Ｈスループレーで
時間を有効的に使いたいという人には
ピッタリのプラン!２Ｂ割増なし！

メンバー

3,300円
ゲスト

4,800円
ビジター

4,800円
※前金制･ﾚｽﾄﾗﾝ･ﾛｯｶｰ･浴室はご利用頂けません。


